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AS Viisnurk
2005. a. III kvartali vahearuanne

Luhiiseloomustus ja kontaktandmed

AS Viisnurk on puidutootlemisettevote, millel on enam kui poole sajandi pikkune
puiduvaaristamise kogemus.

Viisnurga ariliksusteks on mooblidivisjon ja ehitusmaterjalide divisjon. Mooblidivisjon
keskendub omanaolise kodusisustusmoobli valmistamisele  ja  turustamisele.
Ehitusmaterjalide divisjonis toodetakse ja turustatakse kahte pehmetel puitkiudplaatidel
baseeruvat  tootekategooriat:  soojus-ja  heliisolatsiooni  otstarbel kasutatavaid
uldehitusplaate ning seinte ja lagede siseviimistlusplaate.

Ettevotte peamised sihtturud on lisaks koduturule P6hjamaad, Laane- ja Kesk- Euroopa ning
Venemaa. AS Viisnurk kliendid ja koostoopartnerid on oma ala tunnustatud esindajad, keda
seovad ettevottega pikaajalised koostoosuhted.

Ettevote on noteeritud Tallinna Borsil.

Arinimi: AS Viisnurk

Ariregistri kood: 10106774

Aadress: Suur-Joe 48, 80042 Parnu
Telefon: 4478 323

Fax: 44 78 368

Elektronpost: mail@viisnurk.ee
Interneti kodulehekiilg: www.viisnurk.ee
Majandusaasta algus: 1.1.2005

Majandusaasta lopp. 31.12.2005

Vahearuande perioodi algus:  1.1.2005
Vahearuande perioodi lopp: 30.9.2005



Konsolideeritud bilanss

Raha ja pangakontod
Nouded ostjate vastu
Muud noéuded
Ettemaksed

Varud

Miugiootel pohivarad
Kaibevara kokku

Pikaajal. fin.investeeringud
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalne pohivara
Immateriaalne pohivara
Pohivara kokku

AKTIVA KOKKU

Vélakohustused

Ostjate ettemaksed

Vélad tarnijatele
Maksuvélad

Viitvélad

Lihiajalised eraldised
Liihiajal. kohustused kokku

Pikaajalised volakohustused
Pikaajal. kohustused kokku

Kohustused kokku

Aktsiakapital nimivaartuses
Ulekurss

Kohustuslik reservkapital
Eelm. per. jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum
Omakapital kokku

PASSIVA KOKKU

(lisa 1)

(lisa 5)

(lisa 6)

(lisa 5)

(lisa 7)

tuh kroonides

tuh kroonides

30.9.2005  31.12.2004
13 658 3870
24217 27 645

58 85
1912 2576
38 197 40 419
0 50 943

78 042 125 538
1 1

15 371 15 636
58 014 64 466
2 075 2884
75 461 82 987
153 503 208 525
2349 76 061
2 484 11186
18 150 20 998
2 821 3 443
6 243 8 756
445 445
32492 120 889
56 829 30279
56 829 30 279
89 321 151 168
44 991 44 991
11332 11332
4499 4499
(3 466) 13384
6 826 (16 849)
64 182 57 357
153 503 208 525
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tuh eurodes

tuh eurodes

30.9.2005 31.12.2004
873 247
1548 1 767
4 5

122 165

2 441 2583
0 3256
4988 8 023
0 0

982 999
3708 4120
133 185
4823 5 304
9 811 13 327
150 4861
159 715
1160 1342
181 220
399 560
28 28
2077 7726
3632 1935
3632 1935
5 709 9 661
2 875 2 875
724 724
288 288
(221) 856
436 (1077)
4102 3 666
9 811 13 327
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Kasumiaruanne
tuh. kroonides tuh. kroonides  tuh. kroonides  tuh. kroonides tuh. eurodes tuh. eurodes  tuh. eurodes  tuh. eurodes
Il kvartal Il kvartal 9 kuud 9 kuud Il kvartal [l kvartal 9 kuud 9 kuud
2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004
MUUGITULU (lisa 9) 47 333 81 294 165 868 276 332 3025 5196 10 601 17 661
Miitidud toodangu kulu (40 458) (72 239) (137 920) (249 681) (2586) (4617) (8 815) (15 957)
Brutokasum 6 875 9 055 27 948 26 651 439 579 1786 1704
Turustuskulud (4 589) (3 824) (14 784) (16 525) (293) (245) (945) (1 056)
Uldhalduskulud (1463) (2129) (4 586) (6 728) (93) (136) (293) (430)
Muud aritulud 146 167 2424 4790 9 11 155 306
Muud &rikulud (39) (451) (1613) (1234) (2) (29) (103) (79)
Arikasum (lisa 9) 930 2818 9 389 6 954 60 180 600 445
Finantstulud ja -kulu (544) 155 (2 563) (3421) (35) 10 (164) (219)
PERIOODI PUHASKASUM 386 2973 6 826 3533 25 190 436 226
Tava puhaskasum aktsia (lisa 8) 0,09 0,66 1,52 0,79 0,01 0,04 0,10 0,05
Ilfgmjitatud puhaskasum (lisa 8) 0,09 0,66 1,52 0,79 0,01 0,04 0,10 0,05

aktsia kohta



Rahavoogude aruanne

Aritegevuse rahavood
Puhaskasum

Tdpsustamised:

Pdhivara kulum

Kasum podhivara muugist

Kasum kinnisvarainvesteeringute

mutgist

Eraldise vahenemine

Intressikulu
Tegevuskasum enne kdibekapitali
muutusi
Aritegevusega seotud néuete ja
ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja
ettemaksete muutus
Pohitegevuse genereeritud raha
Intressimaksed

Aritegevuse rahavood kokku

Investeerimistegevuse rahavood
Pdhivara soetamine

Péhivara miiuk
Kinnisvarainvesteeringute muuk
Aktsiate ja vaartpaberite muuk

Investeerimistegevuse rahavood
kokku

Finantseerimistegevuse rahavood
Laenude tagasimaksmine
Kapitalirendi maksed
Arvelduskrediidi jaagi muutumine

Finantseerimistegevuse rahavood
kokku

RAHAJAAGI KOGUMUUTUS
RAHA ALGJAAK
RAHA LOPPJAAK

tuh. kroonides
9 kuud
2005

6 826

8797
(580)

(1236)
2567
16 374

4103
46 222

(14 670)
52 029
(2 567)

49 462

(1551)
7539
1500

7 488

(40 792)
(564)
(5 806)

(47 162)
9 788

3870
13 658

tuh. kroonides
9 kuud
2004

3533

21077
(372)

(2 480)
(1 493)
6 270

14 480

11212
16 031

(17 886)
23837
(5 271)

18 566

(3 466)
1859
3950
3100

5443

(19 378)
(1 246)
(3 413)

(24 037)
(28)

1141
1113
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tuh. eurodes
9 kuud
2005

436

562
(37)

(79)
164
1046

262
2954

(937)
3325
(164)

3161
(99)

482
96

479

(2 607)
(36)
(371)

(3014)
626

247
873

tuh. eurodes
9 kuud
2004

226

1347
(23)

(159)
(95)
401

925

717
1024

(1143)
1523
(337)

1186

(221)
119
252
198

348

(1238)
(80)
(218)

(1536)
(2)

73
71



Omakapitali muutuste aruanne

Jaotuskolb. kasumi algsaldo

Aruandeaasta puhaskasum

Jaotuskolb. kasumi l6ppsaldo

tuh. kroonides

9 kuud
2005

(3 466)

6 826

3360

tuh. kroonides

9 kuud
2004

13 384

3533

16 917
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tuh. eurodes

9 kuud
2005

(221)

436

215

tuh. eurodes

9 kuud
2004

856

226

1082
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Lisad vahearuande juurde

Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

AS Viisnurk 2005. aasta Il kvartali konsolideeritud vahearuande koostamisel rakendatud
arvestusmeetodid on kooskélas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega.
Vahearuande koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2004 l6ppenud
konsolideeritud majandusaasta aruandes.

AS Viisnurk on juhatuse hinnangul jatkuvalt tegutsev majandusiiksus ning ettevotte 2005. a.

Il kvartali konsolideeritud vahearuanne kajastab oOigesti ja Oiglaselt AS Viisnurk
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid. Kaesolev vahearuanne on
auditeerimata.

Vahearuanne on koostatud paralleelselt tuhandetes Eesti kroonides ja tuhandetes eurodes.
Eesti krooni konverteerimisel eurodeks on kasutatud Eesti Panga poolt fikseeritud kurssi
15,6466.

1. Nouded ostjate vastu

tuh tuh
kroonides kroonides | tuh eurodes | tuh eurodes
30.9.2005 | 31.12.2004 | 30.9.2005 | 31.12.2004
Ostjate tasumata summad 26 018 29 605 1663 1892
Ebatéenaol. lackuvad summad (1 801) (1 960) (115) (125)
KOKKU 24 217 27 645 1548 1767
2. Pikaajalised finantsinvesteeringud
tuh tuh tuh
kroonides kroonides eurodes | tuh eurodes
30.9.2005 | 31.12.2004 | 30.9.2005 | 31.12.2004
Muud aktsiad ja osad 1 1 0 0
KOKKU 1 1 0 0
Tiitarettevétjate osad
Skano OU SIA Skano Visu OU Isotex OU
(Eesti) (Lati) (Eesti) (Eesti)
Osade arv 1.1.2005 (tk) 1 0 1 1
Osade arv 30.9.2005 (tk) 1 1 1 1
Osalusprotsent 30.9.2005 100 100 100 100
Tiitarettevotjate omakapital seisuga 30.9.2005
tuh kroonides
Skano OU | SIA Skano Visu OU | Isotex OU Kokku
(Eesti) (Lati) (Eesti) (Eesti)
Osakapital 40 45 40 40 165
Moodunud aasta
kasum (-kahjum) 690 0 0 0 690
Aruandeaasta kasum 987 0 0 0 987
(-kahjum)
Omakapital kokku 1717 45 40 40 1842
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tuh eurodes

Skano OU | SIA Skano Visu OU Isotex OU Kokku
(Eesti) (Lati) (Eesti) (Eesti)

Osakapital 2 3 3 3 11
Moodunud aasta
kasum (-kahjum) 44 0 0 0 44
Aruandeaasta kasum 63 0 0 0 63
(-kahjum)
Omakapital kokku 109 3 3 3 118

3. Kinnisvarainvesteeringud

tuh kroonides tuh eurodes
Soetusmaksumus 1.1.2005 19 215 1228
Miudud ja mahakantud 9 kuud 2005 (416) (27)
Soetusmaksumus 30.9.2005 18 799 1201
Akumuleeritud kulum 1.1.2005 (3579) (229)
Kulum 9 kuud 2005 (1) (0)
Miudud ja mahakantud kulum 9 kuud 2005 152 10
Akumuleeritud kulum 30.9.2005 (3 428) (219)
Jaakmaksumus 1.1.2005 15 636 999
Jaakmaksumus 30.9.2005 15 371 982

Kinnisvarainvesteeringute midgist teeniti 9 kuuga 1 500 tuhat krooni (96 tuhat eurot)
aritulu ning kinnisvarainvesteeringute hooldusega seotud kulud olid 9

krooni (8 tuhat eurot).

4. Materiaalne- ja immateriaalne pohivara

kuuga 132 tuhat

tuh kroonides

Materiaalne | Immateriaalne KOKKU
pohivara pohivara

Soetusmaksumus 1.1.2005 146 119 5769 151 888

Soetatud 9 kuud 2005 2 081 0 2 081
Miudud ja mahakantud pohivarad 9

kuud 2005 (959) 0 (959)

Soetusmaksumus 30.9.2005 147 241 5769 153 010

Akumuleeritud kulum 1.1.2005 (83 300) (2 885) (86 185)

Kulum 9 kuud 2005 (7 987) (809) (8 796)
Miiudud ja mahakantud pohivarade

kulum 9 kuud 2005 943 0 943

Akumuleeritud kulum 30.9.2005 (90 344) (3 694) (94 038)

Jaakmaksumus 1.1.2005 62 819 2 884 65 703

Jaakmaksumus 30.9.2005 56 897 2 075 58 972

tuh eurodes

Materiaalne | Immateriaalne KOKKU

pohivara pohivara

Soetusmaksumus 1.1.2005 9 339 369 9708

Soetatud 9 kuud 2005 133 0 133
Miiudud ja mahakantud pohivarad 9

kuud 2005 (61) 0 (61)

Soetusmaksumus 30.9.2005 9 411 369 9 780

Akumuleeritud kulum 1.1.2005 (5 324) (184) (5 508)

Kulum 9 kuud 2005 (510) (52) (562)
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Miudud ja mahakantud pohivarade

kulum 9 kuud 2005 60 0 60
Akumuleeritud kulum 30.9.2005 (5774) (236) (6 010)
Jaakmaksumus 1.1.2005 4015 185 4 200
Jaakmaksumus 30.9.2005 3637 133 3770

Lopetamata ehituste jaak seisuga 30.9.2005 oli 1 117 tuhat krooni (71 tuhat eurot), seisuga
1.1.2005 1 647 tuhat krooni (105 tuhat eurot).

5. Volakohustused

tuh kroonides tuh kroonides tuh eurodes tuh eurodes
30.9.2005 | 31.12.2004 30.9.2005 | 31.12.2004
Luhiajalised volakohustused 2 349 76 061 150 4 861
Pikaajalised volakohustused 56 829 30 279 3632 1935
s.h. pikaajalised laenud 53 108 26 558 3394 1697
s.h. kapitalirendi kohustused 3721 3721 238 238
KOKKU 59 178 106 340 3782 6 796
6. Lihiajalised eraldised
tuh kroonides tuh kroonides tuh eurodes tuh eurodes
30.9.2005 | 31.12.2004 30.9.2005 | 31.12.2004
Garantiieraldis 445 445 28 28
KOKKU 445 445 28 28

Garantiieraldis on moodustatud spordikaupade divisjoni potentsiaalsete reklamatsioonide
katteks ning tugineb ajaloolisel statistikal.

7. Omakapital
Aktsiate arv (tk) Aktsiakapital Aktsiakapital
tuh kroonides tuh eurodes
Saldo 30.9.2005 4 499 061 44 991 2 875

AS Viisnurk aktsiakapital oli 30.9.2005 seisuga 44 990 610 krooni (2 875 424 eurot), mis
jaotus 4 499 061 aktsiaks nimivaartusega 10 krooni (0,64 eurot). Pohikirjas fikseeritud
maksimaalne aktsiakapital on 177 480 800 krooni (11 343 090 eurot).

2005. a. 9 kuu jooksul ettevotte aktsiakapitalis muutusi ei toimunud.

8. Tulu aktsia kohta

Tava puhaskasum aktsia kohta on arvutatud lahtuvalt aruandeperioodi puhaskasumist
6 825 771 krooni (436 246 eurot) ning aktsiate arvust 4 499 061.

2005. a. 9 kuud PK/A = 6 825 771/4 499 061 = 1,52 krooni / 0,10 eurot
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta on vordne tava puhaskasumiga aktsia kohta kuna

ettevottel ei ole potentsiaalseid lihtaktsiaid, mille moju vahendaks puhaskasumit aktsia
kohta.




9. Arisegmendid (konsolideeritud)
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tuh kroonides

Ehitusmaterjalide Lopetatud
Mooblidivisjon* divisjon tegevused** Muud tegevused Elimineerimised VIISNURK KOKKU
9 kuud 9 kuud 9kuud 9kuud 9kuud 9kuud 9kuud 9kuud 9kuud 9 kuud 9 kuud 9 kuud
2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004

Mulk e/v valja 89574 119127 76 132 73 062 162 83619 0 524 0 0f 165868 276 332
Segmentide vaheline
miiik 0 166 86 120 0 12858 0 0 (86) (13 144) 0 0
Muligitulu kokku 89574 119293 76218 73182 162 96 477 0 524 (86) (13144)) 165868 276 332
Segmendi
majandustulemus 4395 3 336 11025 14991 (1445) (9581) 0 4936 0 0 13975 13 682
Jagamata kulud (4 586) (6 728)
Arikasum 9 389 6 954
Finantskulud, -tulud (2563) (3421)
IAruandeperioodi
puhaskasum 6 826 3533

* - mooblidivisjoni segmendi moodustavad AS Viisnurk mééblivabrik ja tiitarettevéte Skano OU.
** - |6petatud aritegevuste segmendi moodustavad AS Viisnurk 2004. aastal suletud divisjonid - spordikaupade divisjon ja puidudivisjon.
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tuh eurodes

Ehitusmaterjalide Lopetatud
Mooblidivisjon* divisjon tegevused** Muud tegevused Elimineerimised VIISNURK KOKKU
9 kuud 9 kuud 9kuud 9kuud 9kuud 9kuud 9kuud 9kuud 9 kuud 9 kuud 9 kuud 9 kuud
2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004

Mulk e/v valja 5725 7 614 4 866 4670 10 5344 0 33 0 0 10 601 17 661
Segmentide vaheline
muk 0 10 5 8 0 822 0 0 (5) (840) 0 0
Muligitulu kokku 5725 7 624 4871 4678 10 6 166 0 33 (5) (840) 10 601 17 661
Segmendi
majandustulemus 281 213 705 958 (93) (612) 0 316 0 0 893 875
Jagamata kulud (293) (430)
Arikasum 600 445
Finantskulud, -tulud (164) (219)
IAruandeperioodi
puhaskasum 436 226

* - mooblidivisjoni segmendi moodustavad AS Viisnurk mooblivabrik ja tiitarettevéte Skano OU.
** - |opetatud aritegevuste segmendi moodustavad AS Viisnurk 2004. aastal suletud divisjonid - spordikaupade divisjon ja puidudivisjon.
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Vahearuande seletuskiri

AS Viisnurk 2005. aasta 9 kuu muugitulu oli 165,8 mln krooni (10,6 mln eurot) ning
puhaskasum 6,8 mln krooni (436 tuhat eurot). Aruandeaasta Il kvartali muugitulu oli 47,3
mln krooni (3 mln eurot) ja puhaskasum 0,4 mln krooni (25 tuhat eurot). Il kvartali
tulemustele avaldas moju divisjonides juulikuus toimunud korraline kollektiivpuhkus.
Vorreldes eelmise aastaga on ettevotte 9 kuu kasum peaaegu kahekordistunud. 2004. aasta
9 kuu puhaskasum oli 3,5 mln krooni (226 tuhat eurot).

Viisnurga koguvarade maht oli seisuga 30.9.05 153,5 mln krooni (9,8 mln eurot). Sellest
moodustasid ettevotte kohustused kokku 89,3 mln krooni (5,7 mln eurot) ehk 58%.
Ettevotte on oma kohustusi vorreldes aasta algusega vahendanud 61,8 mln krooni (3,9 mln
eurot). Aruandeaasta alguses oli Viisnurga volakordaja 72,5%.

Arivaldkondade iilevaade:

(tuh. krooni) Muugitulu Majandustulemus
2005 9k 2004 9k 2005 9k 2004 9k
Mooblidivisjon 89 574 119 127 4395 3336
Ehitusmaterjalide divisjon 76 132 73 062 11 025 14 991
Lopetatud aritegevused 162 83619 -1445 -9 581
Muud tegevused 0 524 0 4936
KOKKU 165 868 276 332 13975 13 682
Jagamata kulud 4586 6728
ARIKASUM 9 389 6 954
Finantskulud, -tulud 2563 3 421
PUHASKASUM 6 826 3533
(tuh. eurot) Muugitulu Majandustulemus
2005 9k 2004 9k 2005 9k 2004 9k

Mooblidivisjon 5725 7614 281 213
Ehitusmaterjalide divisjon 4 866 4670 705 958
Lopetatud aritegevused 10 5344 -93 -612
Muud tegevused 0 33 0 316
KOKKU 10 601 17 661 893 875
Jagamata kulud 293 430
ARIKASUM 600 445
Finantskulud, -tulud 164 219
PUHASKASUM 436 226
Mooblidivisjon

Viisnurga mooblidivisjoni 9 kuu mulgitulu oli 89,6 mln krooni (5,7 mln eurot) ning
majandustulemus 4,4 mln krooni (281 tuhat eurot) kasumit. Vorreldes eelmise aasta sama
perioodiga on divisjoni kaive vahenenud 29,5 mln krooni (1,9 mln eurot) vorra kuid kasum
kasvanud 1 mln krooni (68 tuhat eurot). Ill kvartalis teenis divisjon 1,3 mln krooni (82 tuhat
eurot) kasumit.

Mooblidivisjoni hetkeseis on plaaniparane. Divisjonil on stabiilne kliendiportfell ning
oluliselt paranenud kulustruktuur, mis véimaldab teenida kasumit ka senisest vaiksemate
mulgimahtude juures. Tanaseks ollakse l6petamas tooteportfelli restruktureerimist, mis
tahendab koostoo peatamist madala rentaablusega ja kahjumlike klientidega ning sélmitud
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on lepingud uute klientidega tootmis- ja muigimahtude jark-jarguliseks kasvatamiseks
2006. aastal.

Mooblidivisjon jatkab arenguplaanide elluviimist, mis on seotud omatoodete miiligi osakaalu
kasvatamisega ning moobli jaekaubanduse laiendamisega. Omatoodete osas esitleti
Saksamaa mooblimessil Barntrupis edukalt uut mannipuidust tootesarja; jaekaubanduse
laiendamise projekti raames tehti ettevalmistusi tiitarettevotte OU Skano médoblisalongi
avamiseks Riias kaesoleva aasta novembrikuus, mis saab Parnu ja Tallinna korval
mooblidivisjoni kolmandaks jaekaupluseks.

Skano on Viisnurga mooblidivisjoni omatoodete kaubamark ning selle nime all tegutsevad ka
ettevotte jaemiiligi mooblisalongid.

Ehitusmaterjalide divisjon

Ehitusmaterjalide divisjonis saavutati 9 kuu muugituluks 76,1 mln krooni (4,9 mln eurot) ja
kasumiks 11 mln krooni (705 tuhat eurot). Eelmise aasta samal perioodil oli divisjoni kaive
73,1 mln krooni (4,7 mln eurot) ja kasum 15 mln krooni (958 tuhat eurot).

Divisjoni kasumlikkuse vahenemine on tingitud Uhe pohitoote - Uldehitusplaatide
konkurentsisituatsiooni moningasest pingestumisest nii Eestis kui teistel sihtturgudel.
Eelnevatel perioodidel on Euroopa kiudplaaditootjad téstnud margatavalt oma
tootmisvoimsusi ning see on tinginud tootjatel laovarude ajutise suurenemise.
Ehitusmaterjalide divisjon jatkab kasumlikkuse taastamiseks tegevusi kdrgema marginaaliga
Isotex siseviimistlusplaatide turumahu kasvatamiseks labi sisenemise uutele lahipiirkonna
turgudele Rootsis, Ukrainas ja Venemaal ning aktiivse toote- ja tehnoloogia arenduse.

AS Viisnurk 2004. aastal suletud divisjonid andsid kaesoleva aasta 9 kuu jooksul 1,5 mln
krooni (93 tuhat eurot) kahjumit, mis on olnud pohjustatud divisjonide varade miigieelse
sdilitamise ja muugiprotsessiga seotud kuludest.
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